AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010905/2025

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da Bahia, CNPJ nº

26.571.435/0001-80, torna público que adjudicou e homologou em 12/05/2025, os atos praticados pela Agente de Contratação,

na Dispensa de Licitação de nº 011/2025, em favor da empresa MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ sob nº

17.406.286/0001-02. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de medicamentos destinados ao atendimento da Policlínica

Regional de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor global: R$ 119.796,61 (cento e dezenove mil setecentos e noventa e seis reais

sessenta e um centavos). Fundamentação: art. 75, inciso II, c/c §2º, da Lei nº 14.133/2021. Data: 12/05/2025. Roberto Carlos

Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

		2025-05-12T09:16:05-0300